
UCHWAŁA NR XVI/88/2025 
RADY GMINY SŁUPIA 

z dnia 29 grudnia 2025 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Słupia na 2026 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c), d) i pkt 10, art. 51 ust. 1  oraz art. 58 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 2025 roku poz.1153)  oraz art. 211, 212, 214, 222 ust. 1-3, 235, 236, 
237, 239, 242, 258, 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2025 roku 
poz.1483)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwala się budżet Gminy Słupia na 2026 rok. 

§ 2. Uchwala się dochody budżetu w łącznej wysokości 29.826.521,77 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, 
w tym: dochody bieżące w wysokości 21.193.154,00 zł, dochody majątkowe w wysokości 8.633.367,77 zł. 

§ 3. W ramach ogólnej kwoty dochodów wyodrębnia się planowaną dotację z budżetu państwa na 
realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w wysokości 
1.120.136,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 4. Ustala się wydatki budżetu w łącznej wysokości 30.265.775,77 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3, w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości 17.020.096,01 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 13.245.679,76 zł, 

3) zestawienie zadań inwestycyjnych zaplanowanych do realizacji w 2026 roku przedstawia załącznikiem nr 4. 

§ 5. W ramach ogólnej kwoty wydatków wyodrębnia się: 

1) wydatki na finansowanie zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 
ustawami w wysokości 1.120.136,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5, 

2) wydatki na finansowanie zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) z jednostkami 
samorządu terytorialnego w wysokości 5.895,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 6. 

§ 6. Ustala się deficyt budżetu gminy w wysokości 439.254,00 zł, który zostanie pokryty przychodami  
z tytułu zaciągania kredytów w kwocie 439.254,00zł. 

§ 7. Ustala się rozchody budżetu w wysokości  760.746,00 zł, które zostaną pokryte przychodami 
pochodzącymi z zaciągniętych kredytów w kwocie 760.746,00 zł. Ustala się przychody budżetu w wysokości 
1.200.000,00zł, zgodnie z załącznikiem nr 7. 

§ 8. Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów z przeznaczeniem na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w wysokości 950 000,00 zł, 

2) finansowanie  planowanego deficytu budżetu z tytułu kredytów w kwocie 700 000,00zł, 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań w wysokości 960 000,00zł. 

§ 9. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości 34.495,67 zł, 

2) celową w wysokości 37.000,00 zł  z przeznaczeniem na zarządzanie kryzysowe. 

§ 10. Wydatki budżetu obejmują zadania jednostek pomocniczych gminy, określone w art. 3 ust. 1 ustawy 
z dnia 21 lutego 2014 roku o funduszu sołeckim (Dz. U. z 2014 roku poz. 301) na kwotę 337.819,46 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 8. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 287C55F1-AA15-4DBE-A645-9C4EA72EF323. Podpisany Strona 1



§ 11. Dochody i wydatki budżetu obejmują dochody z tytułu opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych i wydatki budżetu na realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki 
i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii, zgodnie z załącznikiem nr 9. 

§ 12. Dochody i wydatki budżetu obejmują dochody i wydatki na zadania własne gminy związane 
z odbiorem i zagospodarowaniem odpadów komunalnych na terenie gminy, zgodnie załącznikiem nr 10. 

§ 13. Dochody i wydatki budżetu obejmują dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska 
i wydatki budżetu na finansowanie  ochrony środowiska i gospodarki wodnej,  zgodnie z załącznikiem nr 11. 

§ 14. Ustala się plan dochodów budżetu państwa związanych z realizacją zadań zleconych jednostkom 
samorządu terytorialnego w wysokości 36.400,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 12. 

§ 15. Wydatki budżetu gminy obejmują planowane kwoty dotacji, dla jednostek sektora finansów 
publicznych i spoza sektora finansów publicznych w podziale na dotacje: podmiotowe, przedmiotowe 
i celowe, w łącznej wysokości 584.295,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 13. 

§ 16. Upoważnia się Wójta Gminy do: 

1) dokonywania zmian wydatków bieżących budżetu w granicach działu, polegających na przesunięciach 
między rozdziałami w zakresie uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy, 

2) dokonywania zmian w zakresie wydatków majątkowych w działach między  zadaniami, w ramach planu 
nakładów majątkowych, do wysokości umożliwiającej realizacje zadania, z wyłączeniem zadań ujętych 
w wieloletniej prognozie finansowej. 

§ 17. W zakresie wykonania budżetu upoważnia się Wójta Gminy do: 

1) zaciągania w 2026 roku kredytów na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu do kwoty 
800 000,00 zł, 

2) zaciągania w 2026 roku kredytów na finansowanie planowanego deficytu budżetu do kwoty 439.254,00zł, 

3) zaciągania w 2026 roku kredytów  na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów 
i pożyczek oraz emisji obligacji do kwoty 760.746,00zł, 

4) lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych 
bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu. 

§ 18. Wykonanie budżetu powierza się Wójtowi Gminy Słupia. 

§ 19. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2026 roku i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego oraz ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Słupia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mateusz Kowalczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 287C55F1-AA15-4DBE-A645-9C4EA72EF323. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 1 do uchwały nr XVI/88/2025 

Rady Gminy Słupia 

z dnia 29 grudnia 2025 r. 

Dochody budżetu gminy Słupia na 2026 rok 

         w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

bieżące 
010   Rolnictwo i łowiectwo 1 000,00    

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00    

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze 

1 000,00    

100   Górnictwo i kopalnictwo 35 000,00    
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00    

  0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 35 000,00    
400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 215 000,00    

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00    

  0830 Wpływy z usług 190 000,00    
  0970 Wpływy z różnych dochodów 25 000,00    

700   Gospodarka mieszkaniowa 130 000,00    
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00    

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze 

120 000,00    

  0970 Wpływy z różnych dochodów 10 000,00    
750   Administracja publiczna 76 898,00    

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00    

  0970 Wpływy z różnych dochodów 10 440,00    

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

66 458,00    

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 530,00    

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00    

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

530,00    

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 10 000,00    

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 287C55F1-AA15-4DBE-A645-9C4EA72EF323. Podpisany Strona 1



   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00    

  0970 Wpływy z różnych dochodów 10 000,00    

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 

9 720 832,00    

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00    

  0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 7 274 123,00    
  0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 62 459,00    
  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 405 000,00    
  0320 Wpływy z podatku rolnego 388 000,00    
  0330 Wpływy z podatku leśnego 6 750,00    
  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 290 000,00    

  0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, 
opłacanego w formie karty podatkowej 3 500,00    

  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 30 000,00    
  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 10 000,00    
  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 50 000,00    
  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 95 000,00    

  0620 Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w 
tym opłaty za częstotliwości 100 000,00    

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 
upomnień 1 000,00    

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 3 000,00    
  0970 Wpływy z różnych dochodów 2 000,00    

758   Różne rozliczenia 8 472 684,00    
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00    

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 10 000,00    
  0970 Wpływy z różnych dochodów 2 300 000,00    
  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 6 162 684,00    

801   Oświata i wychowanie 179 124,00    
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

149 124,00    

  0970 Wpływy z różnych dochodów 30 000,00    

  2057 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

149 124,00    

852   Pomoc społeczna 235 508,00    
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00    

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

5 826,00    

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

229 682,00    

855   Rodzina 1 062 322,00    
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00    

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 287C55F1-AA15-4DBE-A645-9C4EA72EF323. Podpisany Strona 2



  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

1 047 322,00    

  2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
ustawami 

15 000,00    

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 054 256,00    
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00    

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 742 256,00    

  0690 Wpływy z różnych opłat 2 000,00    
  0830 Wpływy z usług 280 000,00    

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

30 000,00    

bieżące razem: 21 193 154,00    
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

149 124,00    

majątkowe 
010   Rolnictwo i łowiectwo 5 000 000,00    

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

5 000 000,00    

  6207 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 
625 

5 000 000,00    

700   Gospodarka mieszkaniowa 503 192,77    
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

503 192,77    

  6207 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 
625 

100 380,00    

  6257 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

393 552,71    

  6259 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

9 260,06    

750   Administracja publiczna 40 000,00    
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

40 000,00    

  6257 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

40 000,00    

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 240 175,00    
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00    

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 287C55F1-AA15-4DBE-A645-9C4EA72EF323. Podpisany Strona 3



  6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 
(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

240 175,00    

758   Różne rozliczenia 2 850 000,00    
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00    

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 2 850 000,00    

majątkowe razem: 8 633 367,77    
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

5 543 192,77    

Ogółem: 29 826 521,77    

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

5 692 316,77    

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)      

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mateusz Kowalczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 287C55F1-AA15-4DBE-A645-9C4EA72EF323. Podpisany Strona 4



Załącznik nr 2 do uchwały nr XVI/88/2025 

Rady Gminy Słupia 

z dnia 29 grudnia 2025 r. 

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w 2026 roku 

    w złotych 

Dział/Rozdział Dotacje 
ogółem Dochody bieżące Dochody 

majątkowe 

1 2 3 4 
750 - Administracja publiczna 66 458 66 458  

75011 - Urzędy wojewódzkie 66 458 66 458  
751 - Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli o ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

530 530  

75101- Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 530 530  

852 - Pomoc społeczna 5 826 5 826  

85595 - Pozostała działalność 5 826 5 826  

855 - Rodzina 1 047 322 1 047 322  

85502 - Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 036 950 1 036 950  

85503 - Karta Dużej Rodziny 138 138  
85513 – Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, 
zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach 
rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 
kwietnia 2014 roku o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla 
opiekunów 

10 234 10 234  

Ogółem 1 120 136 1 120 136  
 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mateusz Kowalczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 287C55F1-AA15-4DBE-A645-9C4EA72EF323. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 3 do uchwały nr XVI/88/2025 

Rady Gminy Słupia 

z dnia 29 grudnia 2025 r. 

Wydatki budżetu Gminy Słupia na 2026 rok  
                   

z tego: Wydatki  
majątkowe z tego: 

z tego: w tym: 

Dz
iał 

Rozd
ział 

§ / 
grup

a 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki  

jednostek 
budżetowy

ch 

wynagrodz
enia i 

składki od 
nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowyc

h zadań; 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczeni
a na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki 
na 

program
y 

finansow
ane z 

udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 
art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 

3 

wypła
ty z 

tytułu 
poręc
zeń i 

gwara
ncji 

obsługa 
długu  

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjn
e 

na 
programy 
finansowa

ne z 
udziałem 

środków, o 
których 
mowa w 
art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3, 

zakup 
i 

objęci
e 

akcji i 
udział

ów 

Wniesie
nie 

wkładów 
do 

spółek 
prawa 

handlow
ego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
01
0   Rolnictwo i łowiectwo 6 943 000,0

0    71 000,00    65 000,00    0,00    65 000,00  
  

6 000,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    6 872 000,0

0    
6 872 000,0

0    
6 872 000,

00    0,00    0,00    

 0103
0  Izby rolnicze 10 000,00    10 000,00    10 000,00    0,00    10 000,00  

  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  B1P
ZB 

wydatki bieżące 
jednostek 
budżetowych 
związane z realizacją 
ich statutowych 
zadań 

10 000,00    10 000,00    10 000,00    0,00    10 000,00  
  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 0104
4  Infrastruktura 

sanitacyjna wsi 
6 872 000,0

0    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    6 872 000,0
0    

6 872 000,0
0    

6 872 000,
00    0,00    0,00    

  M1I
UZ 

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne na 
programy 
finansowane z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych 

6 872 000,0
0    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    6 872 000,0

0    
6 872 000,0

0    
6 872 000,

00    0,00    0,00    

 0109
5  Pozostała działalność 61 000,00    61 000,00    55 000,00    0,00    55 000,00  

  
6 000,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 287C55F1-AA15-4DBE-A645-9C4EA72EF323. Podpisany Strona 1



  B1P
ZB 

wydatki bieżące 
jednostek 
budżetowych 
związane z realizacją 
ich statutowych 
zadań 

55 000,00    55 000,00    55 000,00    0,00    55 000,00  
  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  B2D
OT 

dotacje na zadania 
bieżące 6 000,00    6 000,00    0,00    0,00    0,00    6 000,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

40
0   

Wytwarzanie i 
zaopatrywanie w 
energię elektryczną, 
gaz i wodę 

343 273,07  
  

343 273,07 
   

343 273,07 
   0,00    343 273,07

    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 4000
2  Dostarczanie wody 343 273,07  

  
343 273,07 

   
343 273,07 

   0,00    343 273,07
    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  B1P
ZB 

wydatki bieżące 
jednostek 
budżetowych 
związane z realizacją 
ich statutowych 
zadań 

343 273,07  
  

343 273,07 
   

343 273,07 
   0,00    343 273,07

    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

60
0   Transport i łączność 825 652,24  

  
328 743,95 

   
314 343,95 

   
15 000,00  

  
299 343,95

    
14 400,0

0    0,00    0,00    0,00    0,00    496 908,29  
  

496 908,29  
  0,00    0,00    0,00    

 6000
4  Lokalny transport 

zbiorowy 14 400,00    14 400,00    0,00    0,00    0,00    14 400,0
0    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  B2D
OT 

dotacje na zadania 
bieżące 14 400,00    14 400,00    0,00    0,00    0,00    14 400,0

0    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 6001
6  Drogi publiczne 

gminne 
811 252,24  

  
314 343,95 

   
314 343,95 

   
15 000,00  

  
299 343,95

    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    496 908,29  
  

496 908,29  
  0,00    0,00    0,00    

  B1P
ZB 

wydatki bieżące 
jednostek 
budżetowych 
związane z realizacją 
ich statutowych 
zadań 

299 343,95  
  

299 343,95 
   

299 343,95 
   0,00    299 343,95

    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  B1W
IP 

wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane 

15 000,00    15 000,00    15 000,00    15 000,00  
  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  M1I
WL 

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne (z 
wyłączeniem 
inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych na 
programy 
finansowane z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3  
ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o 
finansach 
publicznych) 

496 908,29  
  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    496 908,29  

  
496 908,29  

  0,00    0,00    0,00    

70
0   Gospodarka 

mieszkaniowa 
1 381 320,0

1    
283 931,72 

   
283 931,72 

   0,00    283 931,72
    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 097 388,2

9    
1 097 388,2

9    
896 388,95

    0,00    0,00    

 7000
5  Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami 
1 381 320,0

1    
283 931,72 

   
283 931,72 

   0,00    283 931,72
    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 097 388,2

9    
1 097 388,2

9    
896 388,95

    0,00    0,00    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 287C55F1-AA15-4DBE-A645-9C4EA72EF323. Podpisany Strona 2



  B1P
ZB 

wydatki bieżące 
jednostek 
budżetowych 
związane z realizacją 
ich statutowych 
zadań 

283 931,72  
  

283 931,72 
   

283 931,72 
   0,00    283 931,72

    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  M1I
UZ 

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne na 
programy 
finansowane z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych 

896 388,95  
  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    896 388,95  

  
896 388,95  

  
896 388,95

    0,00    0,00    

  M1I
WL 

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne (z 
wyłączeniem 
inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych na 
programy 
finansowane z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3  
ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o 
finansach 
publicznych) 

200 999,34  
  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    200 999,34  

  
200 999,34  

  0,00    0,00    0,00    

71
0   Działalność usługowa 163 000,00  

  
163 000,00 

   
163 000,00 

   0,00    163 000,00
    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 7100
4  

Plany 
zagospodarowania 
przestrzennego 

160 000,00  
  

160 000,00 
   

160 000,00 
   0,00    160 000,00

    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  B1P
ZB 

wydatki bieżące 
jednostek 
budżetowych 
związane z realizacją 
ich statutowych 
zadań 

160 000,00  
  

160 000,00 
   

160 000,00 
   0,00    160 000,00

    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 7103
5  Cmentarze 3 000,00    3 000,00    3 000,00    0,00    3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  B1P
ZB 

wydatki bieżące 
jednostek 
budżetowych 
związane z realizacją 
ich statutowych 
zadań 

3 000,00    3 000,00    3 000,00    0,00    3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

75
0   Administracja 

publiczna 
4 225 624,5

7    
4 110 759,4

0    
3 871 681,4

0    
3 146 284,

00    
725 397,40

    0,00    193 350,00
    

45 728,0
0    0,00    0,00    114 865,17  

  
114 865,17  

  
49 200,00  

  0,00    0,00    

 7501
1  Urzędy wojewódzkie 178 181,40  

  
178 181,40 

   
178 181,40 

   
146 284,00

    
31 897,40  

  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 287C55F1-AA15-4DBE-A645-9C4EA72EF323. Podpisany Strona 3



  B1P
ZB 

wydatki bieżące 
jednostek 
budżetowych 
związane z realizacją 
ich statutowych 
zadań 

31 897,40    31 897,40    31 897,40    0,00    31 897,40  
  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  B1W
IP 

wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane 

146 284,00  
  

146 284,00 
   

146 284,00 
   

146 284,00
    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 7502
2  

Rady gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu) 

223 500,00  
  

223 500,00 
   33 500,00    0,00    33 500,00  

  0,00    190 000,00
    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  B1P
ZB 

wydatki bieżące 
jednostek 
budżetowych 
związane z realizacją 
ich statutowych 
zadań 

33 500,00    33 500,00    33 500,00    0,00    33 500,00  
  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  B3S
OF 

świadczenia na rzecz 
osób fizycznych 

190 000,00  
  

190 000,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    190 000,00

    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 7502
3  

Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu) 

2 973 350,0
0    

2 923 350,0
0    

2 920 000,0
0    

2 430 000,
00    

490 000,00
    0,00    3 350,00    0,00    0,00    0,00    50 000,00    50 000,00    0,00    0,00    0,00    

  B1P
ZB 

wydatki bieżące 
jednostek 
budżetowych 
związane z realizacją 
ich statutowych 
zadań 

490 000,00  
  

490 000,00 
   

490 000,00 
   0,00    490 000,00

    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  B1W
IP 

wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane 

2 430 000,0
0    

2 430 000,0
0    

2 430 000,0
0    

2 430 000,
00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  B3S
OF 

świadczenia na rzecz 
osób fizycznych 3 350,00    3 350,00    0,00    0,00    0,00    0,00    3 350,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  M1I
WL 

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne (z 
wyłączeniem 
inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych na 
programy 
finansowane z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3  
ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o 
finansach 
publicznych) 

50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    50 000,00    50 000,00    0,00    0,00    0,00    

 7507
5  

Promocja jednostek 
samorządu 
terytorialnego 

20 000,00    20 000,00    20 000,00    0,00    20 000,00  
  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  B1P
ZB 

wydatki bieżące 
jednostek 
budżetowych 
związane z realizacją 

20 000,00    20 000,00    20 000,00    0,00    20 000,00  
  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 287C55F1-AA15-4DBE-A645-9C4EA72EF323. Podpisany Strona 4



ich statutowych 
zadań 

 7508
5  

Wspólna obsługa 
jednostek samorządu 
terytorialnego 

555 000,00  
  

555 000,00 
   

555 000,00 
   

520 000,00
    

35 000,00  
  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  B1P
ZB 

wydatki bieżące 
jednostek 
budżetowych 
związane z realizacją 
ich statutowych 
zadań 

35 000,00    35 000,00    35 000,00    0,00    35 000,00  
  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  B1W
IP 

wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane 

520 000,00  
  

520 000,00 
   

520 000,00 
   

520 000,00
    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 7509
5  Pozostała działalność 275 593,17  

  
210 728,00 

   
165 000,00 

   
50 000,00  

  
115 000,00

    0,00    0,00    45 728,0
0    0,00    0,00    64 865,17    64 865,17    49 200,00  

  0,00    0,00    

  B1P
ZB 

wydatki bieżące 
jednostek 
budżetowych 
związane z realizacją 
ich statutowych 
zadań 

115 000,00  
  

115 000,00 
   

115 000,00 
   0,00    115 000,00

    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  B1W
IP 

wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane 

50 000,00    50 000,00    50 000,00    50 000,00  
  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  B4S
UZ 

wydatki bieżące na 
programy 
finansowane z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych 

45 728,00    45 728,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    45 728,0
0    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  M1I
UZ 

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne na 
programy 
finansowane z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych 

49 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    49 200,00    49 200,00    49 200,00  
  0,00    0,00    

  M1I
WL 

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne (z 
wyłączeniem 
inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych na 
programy 
finansowane z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3  

15 665,17    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    15 665,17    15 665,17    0,00    0,00    0,00    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 287C55F1-AA15-4DBE-A645-9C4EA72EF323. Podpisany Strona 5



ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o 
finansach 
publicznych) 

75
1   

Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

530,00    530,00    530,00    530,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 7510
1  

Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 

530,00    530,00    530,00    530,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  B1W
IP 

wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane 

530,00    530,00    530,00    530,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
75
2   Obrona narodowa 30 000,00    30 000,00    30 000,00    0,00    30 000,00  

  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 7529
5  Pozostała działalność 30 000,00    30 000,00    30 000,00    0,00    30 000,00  

  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  B1P
ZB 

wydatki bieżące 
jednostek 
budżetowych 
związane z realizacją 
ich statutowych 
zadań 

30 000,00    30 000,00    30 000,00    0,00    30 000,00  
  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

75
4   

Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

423 375,00  
  

183 200,00 
   

180 200,00 
   7 200,00    173 000,00

    0,00    3 000,00    0,00    0,00    0,00    240 175,00  
  

240 175,00  
  0,00    0,00    0,00    

 7541
2  Ochotnicze straże 

pożarne 
370 375,00  

  
130 200,00 

   
127 200,00 

   7 200,00    120 000,00
    0,00    3 000,00    0,00    0,00    0,00    240 175,00  

  
240 175,00  

  0,00    0,00    0,00    

  B1P
ZB 

wydatki bieżące 
jednostek 
budżetowych 
związane z realizacją 
ich statutowych 
zadań 

120 000,00  
  

120 000,00 
   

120 000,00 
   0,00    120 000,00

    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  B1W
IP 

wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane 

7 200,00    7 200,00    7 200,00    7 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  B3S
OF 

świadczenia na rzecz 
osób fizycznych 3 000,00    3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  M1I
WL 

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne (z 
wyłączeniem 
inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych na 
programy 
finansowane z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 

240 175,00  
  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    240 175,00  

  
240 175,00  

  0,00    0,00    0,00    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 287C55F1-AA15-4DBE-A645-9C4EA72EF323. Podpisany Strona 6



5 ust. 1 pkt 2 i 3  
ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o 
finansach 
publicznych) 

 7542
1  Zarządzanie 

kryzysowe 37 000,00    37 000,00    37 000,00    0,00    37 000,00  
  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  B1P
ZB 

wydatki bieżące 
jednostek 
budżetowych 
związane z realizacją 
ich statutowych 
zadań 

37 000,00    37 000,00    37 000,00    0,00    37 000,00  
  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 7549
5  Pozostała działalność 16 000,00    16 000,00    16 000,00    0,00    16 000,00  

  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  B1P
ZB 

wydatki bieżące 
jednostek 
budżetowych 
związane z realizacją 
ich statutowych 
zadań 

16 000,00    16 000,00    16 000,00    0,00    16 000,00  
  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

75
7   Obsługa długu 

publicznego 
550 000,00  

  
550 000,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    550 000,
00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 7570
2  

Obsługa papierów 
wartościowych, 
kredytów i pożyczek 
oraz innych 
zobowiązań jednostek 
samorządu 
terytorialnego 
zaliczanych do tytułu 
dłużnego – kredyty i 
pożyczki 

550 000,00  
  

550 000,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    550 000,

00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  B6D
LG 

obsługa długu 
jednostki samorządu 
terytorialnego 

550 000,00  
  

550 000,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    550 000,

00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
75
8   Różne rozliczenia 34 495,67    34 495,67    34 495,67    0,00    34 495,67  

  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 7581
8  Rezerwy ogólne i 

celowe 34 495,67    34 495,67    34 495,67    0,00    34 495,67  
  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  B1P
ZB 

wydatki bieżące 
jednostek 
budżetowych 
związane z realizacją 
ich statutowych 
zadań 

34 495,67    34 495,67    34 495,67    0,00    34 495,67  
  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

80
1   Oświata i wychowanie 6 948 304,2

0    
6 948 304,2

0    
6 570 064,2

0    
5 390 000,

00    
1 180 064,

20    0,00    202 800,00
    

175 440,
00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 8010
1  Szkoły podstawowe 5 359 008,2

0    
5 359 008,2

0    
5 185 008,2

0    
4 650 000,

00    
535 008,20

    0,00    174 000,00
    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 287C55F1-AA15-4DBE-A645-9C4EA72EF323. Podpisany Strona 7



  B1P
ZB 

wydatki bieżące 
jednostek 
budżetowych 
związane z realizacją 
ich statutowych 
zadań 

535 008,20  
  

535 008,20 
   

535 008,20 
   0,00    535 008,20

    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  B1W
IP 

wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane 

4 650 000,0
0    

4 650 000,0
0    

4 650 000,0
0    

4 650 000,
00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  B3S
OF 

świadczenia na rzecz 
osób fizycznych 

174 000,00  
  

174 000,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    174 000,00

    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 8010
3  

Oddziały przedszkolne 
w szkołach 
podstawowych 

1 061 283,0
0    

1 061 283,0
0    

857 043,00 
   

740 000,00
    

117 043,00
    0,00    28 800,00  

  
175 440,

00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  B1P
ZB 

wydatki bieżące 
jednostek 
budżetowych 
związane z realizacją 
ich statutowych 
zadań 

117 043,00  
  

117 043,00 
   

117 043,00 
   0,00    117 043,00

    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  B1W
IP 

wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane 

740 000,00  
  

740 000,00 
   

740 000,00 
   

740 000,00
    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  B3S
OF 

świadczenia na rzecz 
osób fizycznych 28 800,00    28 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    28 800,00  

  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  B4S
UZ 

wydatki bieżące na 
programy 
finansowane z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych 

175 440,00  
  

175 440,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    175 440,

00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 8010
4  Przedszkola 250 000,00  

  
250 000,00 

   
250 000,00 

   0,00    250 000,00
    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  B1P
ZB 

wydatki bieżące 
jednostek 
budżetowych 
związane z realizacją 
ich statutowych 
zadań 

250 000,00  
  

250 000,00 
   

250 000,00 
   0,00    250 000,00

    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 8011
3  Dowożenie uczniów 

do szkół 
190 000,00  

  
190 000,00 

   
190 000,00 

   0,00    190 000,00
    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  B1P
ZB 

wydatki bieżące 
jednostek 
budżetowych 
związane z realizacją 
ich statutowych 
zadań 

190 000,00  
  

190 000,00 
   

190 000,00 
   0,00    190 000,00

    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 8014
6  

Dokształcanie i 
doskonalenie 
nauczycieli 

27 800,00    27 800,00    27 800,00    0,00    27 800,00  
  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 287C55F1-AA15-4DBE-A645-9C4EA72EF323. Podpisany Strona 8



  B1P
ZB 

wydatki bieżące 
jednostek 
budżetowych 
związane z realizacją 
ich statutowych 
zadań 

27 800,00    27 800,00    27 800,00    0,00    27 800,00  
  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 8019
5  Pozostała działalność 60 213,00    60 213,00    60 213,00    0,00    60 213,00  

  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  B1P
ZB 

wydatki bieżące 
jednostek 
budżetowych 
związane z realizacją 
ich statutowych 
zadań 

60 213,00    60 213,00    60 213,00    0,00    60 213,00  
  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

85
1   Ochrona zdrowia 85 000,00    85 000,00    50 000,00    40 500,00  

  9 500,00    35 000,0
0    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 8515
3  Zwalczanie 

narkomanii 1 000,00    1 000,00    1 000,00    0,00    1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  B1P
ZB 

wydatki bieżące 
jednostek 
budżetowych 
związane z realizacją 
ich statutowych 
zadań 

1 000,00    1 000,00    1 000,00    0,00    1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 8515
4  Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 49 000,00    49 000,00    49 000,00    40 500,00  
  8 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  B1P
ZB 

wydatki bieżące 
jednostek 
budżetowych 
związane z realizacją 
ich statutowych 
zadań 

8 500,00    8 500,00    8 500,00    0,00    8 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  B1W
IP 

wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane 

40 500,00    40 500,00    40 500,00    40 500,00  
  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 8519
5  Pozostała działalność 35 000,00    35 000,00    0,00    0,00    0,00    35 000,0

0    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  B2D
OT 

dotacje na zadania 
bieżące 35 000,00    35 000,00    0,00    0,00    0,00    35 000,0

0    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
85
2   Pomoc społeczna 799 161,00  

  
799 161,00 

   
629 257,00 

   
427 360,00

    
201 897,00

    0,00    169 904,00
    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 8520
5  

Zadania w zakresie 
przeciwdziałania 
przemocy domowej 

27 879,00    27 879,00    27 879,00    24 714,00  
  3 165,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  B1P
ZB 

wydatki bieżące 
jednostek 
budżetowych 
związane z realizacją 
ich statutowych 
zadań 

3 165,00    3 165,00    3 165,00    0,00    3 165,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  B1W
IP 

wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane 

24 714,00    24 714,00    24 714,00    24 714,00  
  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 287C55F1-AA15-4DBE-A645-9C4EA72EF323. Podpisany Strona 9



 8521
3  

Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające 
niektóre świadczenia 
z pomocy społecznej 
oraz za osoby 
uczestniczące w 
zajęciach w centrum 
integracji społecznej 

10 581,00    10 581,00    10 581,00    0,00    10 581,00  
  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  B1P
ZB 

wydatki bieżące 
jednostek 
budżetowych 
związane z realizacją 
ich statutowych 
zadań 

10 581,00    10 581,00    10 581,00    0,00    10 581,00  
  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 8521
4  

Zasiłki okresowe, 
celowe i pomoc w 
naturze oraz składki 
na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

201 307,00  
  

201 307,00 
   

147 000,00 
   0,00    147 000,00

    0,00    54 307,00  
  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  B1P
ZB 

wydatki bieżące 
jednostek 
budżetowych 
związane z realizacją 
ich statutowych 
zadań 

147 000,00  
  

147 000,00 
   

147 000,00 
   0,00    147 000,00

    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  B3S
OF 

świadczenia na rzecz 
osób fizycznych 54 307,00    54 307,00    0,00    0,00    0,00    0,00    54 307,00  

  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 8521
5  Dodatki 

mieszkaniowe 1 500,00    1 500,00    1 500,00    0,00    1 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  B1P
ZB 

wydatki bieżące 
jednostek 
budżetowych 
związane z realizacją 
ich statutowych 
zadań 

1 500,00    1 500,00    1 500,00    0,00    1 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 8521
6  Zasiłki stałe 106 230,00  

  
106 230,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    106 230,00
    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  B3S
OF 

świadczenia na rzecz 
osób fizycznych 

106 230,00  
  

106 230,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    106 230,00

    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 8521
9  Ośrodki pomocy 

społecznej 
422 025,00  

  
422 025,00 

   
422 025,00 

   
388 200,00

    
33 825,00  

  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  B1P
ZB 

wydatki bieżące 
jednostek 
budżetowych 
związane z realizacją 
ich statutowych 
zadań 

33 825,00    33 825,00    33 825,00    0,00    33 825,00  
  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  B1W
IP 

wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane 

388 200,00  
  

388 200,00 
   

388 200,00 
   

388 200,00
    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 8522
8  

Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

14 446,00    14 446,00    14 446,00    14 446,00  
  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 287C55F1-AA15-4DBE-A645-9C4EA72EF323. Podpisany Strona 10



  B1W
IP 

wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane 

14 446,00    14 446,00    14 446,00    14 446,00  
  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 8523
0  Pomoc w zakresie 

dożywiania 9 367,00    9 367,00    0,00    0,00    0,00    0,00    9 367,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  B3S
OF 

świadczenia na rzecz 
osób fizycznych 9 367,00    9 367,00    0,00    0,00    0,00    0,00    9 367,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 8529
5  Pozostała działalność 5 826,00    5 826,00    5 826,00    0,00    5 826,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  B1P
ZB 

wydatki bieżące 
jednostek 
budżetowych 
związane z realizacją 
ich statutowych 
zadań 

5 826,00    5 826,00    5 826,00    0,00    5 826,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

85
4   Edukacyjna opieka 

wychowawcza 12 895,00    12 895,00    0,00    0,00    0,00    5 895,00 
   7 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 8540
6  

Poradnie 
psychologiczno-
pedagogiczne, w tym 
poradnie 
specjalistyczne 

5 895,00    5 895,00    0,00    0,00    0,00    5 895,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  B2D
OT 

dotacje na zadania 
bieżące 5 895,00    5 895,00    0,00    0,00    0,00    5 895,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 8541
5  

Pomoc materialna dla 
uczniów o 
charakterze 
socjalnym 

1 000,00    1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  B3S
OF 

świadczenia na rzecz 
osób fizycznych 1 000,00    1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 8541
6  

Pomoc materialna dla 
uczniów o 
charakterze 
motywacyjnym 

6 000,00    6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  B3S
OF 

świadczenia na rzecz 
osób fizycznych 6 000,00    6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

85
5   Rodzina 1 179 546,0

0    
1 179 546,0

0    
201 904,00 

   
179 108,00

    
22 796,00  

  0,00    977 642,00
    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 8550
2  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z 
funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia 
społecznego 

1 134 174,0
0    

1 134 174,0
0    

191 532,00 
   

179 108,00
    

12 424,00  
  0,00    942 642,00

    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  B1P
ZB 

wydatki bieżące 
jednostek 
budżetowych 
związane z realizacją 
ich statutowych 
zadań 

12 424,00    12 424,00    12 424,00    0,00    12 424,00  
  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  B1W
IP 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

179 108,00  
  

179 108,00 
   

179 108,00 
   

179 108,00
    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 287C55F1-AA15-4DBE-A645-9C4EA72EF323. Podpisany Strona 11



naliczane 

  B3S
OF 

świadczenia na rzecz 
osób fizycznych 

942 642,00  
  

942 642,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    942 642,00

    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 8550
3  Karta Dużej Rodziny 138,00    138,00    138,00    0,00    138,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  B1P
ZB 

wydatki bieżące 
jednostek 
budżetowych 
związane z realizacją 
ich statutowych 
zadań 

138,00    138,00    138,00    0,00    138,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 8550
8  Rodziny zastępcze 35 000,00    35 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    35 000,00  

  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  B3S
OF 

świadczenia na rzecz 
osób fizycznych 35 000,00    35 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    35 000,00  

  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 8551
3  

Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające 
niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za 
osoby pobierające 
zasiłki dla opiekunów 

10 234,00    10 234,00    10 234,00    0,00    10 234,00  
  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  B1P
ZB 

wydatki bieżące 
jednostek 
budżetowych 
związane z realizacją 
ich statutowych 
zadań 

10 234,00    10 234,00    10 234,00    0,00    10 234,00  
  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

90
0   

Gospodarka 
komunalna i ochrona 
środowiska 

5 647 599,0
1    

1 253 256,0
0    

1 253 256,0
0    

40 390,20  
  

1 212 865,
80    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    4 394 343,0

1    
4 394 343,0

1    0,00    0,00    0,00    

 9000
1  Gospodarka ściekowa 

i ochrona wód 
4 711 925,0

0    
350 000,00 

   
350 000,00 

   0,00    350 000,00
    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    4 361 925,0

0    
4 361 925,0

0    0,00    0,00    0,00    

  B1P
ZB 

wydatki bieżące 
jednostek 
budżetowych 
związane z realizacją 
ich statutowych 
zadań 

350 000,00  
  

350 000,00 
   

350 000,00 
   0,00    350 000,00

    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  M1I
WL 

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne (z 
wyłączeniem 
inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych na 
programy 
finansowane z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3  
ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o 
finansach 
publicznych) 

4 361 925,0
0    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    4 361 925,0

0    
4 361 925,0

0    0,00    0,00    0,00    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 287C55F1-AA15-4DBE-A645-9C4EA72EF323. Podpisany Strona 12



 9000
2  

Gospodarka 
odpadami 
komunalnymi 

742 256,00  
  

742 256,00 
   

742 256,00 
   

32 390,20  
  

709 865,80
    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  B1P
ZB 

wydatki bieżące 
jednostek 
budżetowych 
związane z realizacją 
ich statutowych 
zadań 

709 865,80  
  

709 865,80 
   

709 865,80 
   0,00    709 865,80

    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  B1W
IP 

wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane 

32 390,20    32 390,20    32 390,20    32 390,20  
  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 9000
5  

Ochrona powietrza 
atmosferycznego i 
klimatu 

30 000,00    30 000,00    30 000,00    8 000,00    22 000,00  
  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  B1P
ZB 

wydatki bieżące 
jednostek 
budżetowych 
związane z realizacją 
ich statutowych 
zadań 

22 000,00    22 000,00    22 000,00    0,00    22 000,00  
  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  B1W
IP 

wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane 

8 000,00    8 000,00    8 000,00    8 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 9001
5  Oświetlenie ulic, 

placów i dróg 
127 418,01  

  95 000,00    95 000,00    0,00    95 000,00  
  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    32 418,01    32 418,01    0,00    0,00    0,00    

  B1P
ZB 

wydatki bieżące 
jednostek 
budżetowych 
związane z realizacją 
ich statutowych 
zadań 

95 000,00    95 000,00    95 000,00    0,00    95 000,00  
  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  M1I
WL 

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne (z 
wyłączeniem 
inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych na 
programy 
finansowane z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3  
ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o 
finansach 
publicznych) 

32 418,01    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    32 418,01    32 418,01    0,00    0,00    0,00    

 9001
9  

Wpływy i wydatki 
związane z 
gromadzeniem 
środków z opłat i kar 
za korzystanie ze 
środowiska 

2 000,00    2 000,00    2 000,00    0,00    2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  B1P
ZB 

wydatki bieżące 
jednostek 
budżetowych 

2 000,00    2 000,00    2 000,00    0,00    2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 287C55F1-AA15-4DBE-A645-9C4EA72EF323. Podpisany Strona 13



związane z realizacją 
ich statutowych 
zadań 

 9002
6  

Pozostałe działania 
związane z 
gospodarką odpadami 

25 000,00    25 000,00    25 000,00    0,00    25 000,00  
  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  B1P
ZB 

wydatki bieżące 
jednostek 
budżetowych 
związane z realizacją 
ich statutowych 
zadań 

25 000,00    25 000,00    25 000,00    0,00    25 000,00  
  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 9009
5  Pozostała działalność 9 000,00    9 000,00    9 000,00    0,00    9 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  B1P
ZB 

wydatki bieżące 
jednostek 
budżetowych 
związane z realizacją 
ich statutowych 
zadań 

9 000,00    9 000,00    9 000,00    0,00    9 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

92
1   

Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

465 000,00  
  

465 000,00 
   35 000,00    0,00    35 000,00  

  
430 000,

00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 9211
4  Pozostałe instytucje 

kultury 
430 000,00  

  
430 000,00 

   0,00    0,00    0,00    430 000,
00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  B2D
OT 

dotacje na zadania 
bieżące 

430 000,00  
  

430 000,00 
   0,00    0,00    0,00    430 000,

00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 9212
0  Ochrona zabytków i 

opieka nad zabytkami 35 000,00    35 000,00    35 000,00    0,00    35 000,00  
  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  B1P
ZB 

wydatki bieżące 
jednostek 
budżetowych 
związane z realizacją 
ich statutowych 
zadań 

35 000,00    35 000,00    35 000,00    0,00    35 000,00  
  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

92
6   Kultura fizyczna 208 000,00  

  
178 000,00 

   85 000,00    0,00    85 000,00  
  

93 000,0
0    0,00    0,00    0,00    0,00    30 000,00    30 000,00    0,00    0,00    0,00    

 9260
5  Zadania w zakresie 

kultury fizycznej 
208 000,00  

  
178 000,00 

   85 000,00    0,00    85 000,00  
  

93 000,0
0    0,00    0,00    0,00    0,00    30 000,00    30 000,00    0,00    0,00    0,00    

  B1P
ZB 

wydatki bieżące 
jednostek 
budżetowych 
związane z realizacją 
ich statutowych 
zadań 

85 000,00    85 000,00    85 000,00    0,00    85 000,00  
  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  B2D
OT 

dotacje na zadania 
bieżące 93 000,00    93 000,00    0,00    0,00    0,00    93 000,0

0    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  M1I
WL 

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne (z 
wyłączeniem 
inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych na 
programy 
finansowane z 

30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    30 000,00    30 000,00    0,00    0,00    0,00    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 287C55F1-AA15-4DBE-A645-9C4EA72EF323. Podpisany Strona 14



udziałem środków, o 
których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3  
ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o 
finansach 
publicznych) 

Wydatki ogółem: 30 265 775,
77    

17 020 096,
01    

14 110 937,
01    

9 246 372,
20    

4 864 564,
81    

584 295,
00    

1 553 696,
00    

221 168,
00    0,00    550 000,

00    
13 245 679,

76    
13 245 679,

76    
7 817 588,

95    
0,00  

  0,00    

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mateusz Kowalczyk 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 287C55F1-AA15-4DBE-A645-9C4EA72EF323. Podpisany Strona 15



Załącznik nr 4 do uchwały nr XVI/88/2025 

Rady Gminy Słupia 

z dnia 29 grudnia 2025 r. 

Zadania inwestycyjne w 2026 roku 
Planowane wydatki 

z tego źródła finansowania 

Lp. Dział/Rozdział Nazwa zadania inwestycyjnego 
Łączne koszty 

finansowe 
zadania 

rok budżetowy 
2026 

(7+8+9+10) 
dochody 

własne jst 
kredyty i 
pożyczki 

środki 
pochodzące z 
innych  źródeł 

środki 
wymienione w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p. 

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 

koordynująca 
wykonanie 
programu 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1. 010 - Rolnictwo 
i  łowiectwo 

01044 - 
Infrastruktura 

sanitacyjna wsi 

Poprawa gospodarki wodno-
ściekowej na terenie Gminy 
Słupia" 

6 872 000,00 6 872 000,00 1 872 000,00   5 000 000,00 Urząd Gminy  

2. 
Przebudowa fragmentu drogi 
wewnętrznej w miejscowości 
Modła 

504 508,00 478 508,00 39 254,00 439 254,00   Urząd Gminy  

3. 

600 - Transport 
i łączność 

60016 - Drogi 
publiczne gminne Zakup i montaż lamp 

solarnych hybrydowych we 
wsi Podłęcze 

18 400,29 18 400,29 18 400,29    Urząd Gminy  

4. 
Termomodernizacja budynku 
Domu Nauczyciela w 
miejscowości Słupia 

801 887,24 762 527,24 359 714,47   402 812,77 Urząd Gminy 

5. 

Przebudowa budynku 
oświatowo-usługowego w 
zakresie pomieszczeń 
użytkowych jako szkoła wraz 
ze zmianą sposobu ich 
użytkowania na świetlicę 
wiejską w Zagórzu 

150 000,00 150 000,00 150 000,00    Urząd Gminy  

6. Budowa ściany altany w 
Zagórzu  10 000,00 10 000,00 10 000,00    Urząd Gminy  

7. 

700 - 
Gospodarka 

mieszkaniowa 

70005 - 
Gospodarka 
gruntami i 

nieruchomościam
i 

Utwardzenie terenu przy 
świetlicy w Modle 16 499,34 16 499,34 16 499,34    Urząd Gminy  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 287C55F1-AA15-4DBE-A645-9C4EA72EF323. Podpisany Strona 1



8. Ogrodzenie świetlicy wiejskiej 
w Winnej Górze  24 500,00 24 500,00 24 500,00    Urząd Gminy  

9. 
Modernizacja łazienek w 
budynku świetlicy wiejskiej w 
miejscowości Gzów 

144 911,71 133 861,71 33 481,71  100 380,00  Urząd Gminy  

10. 75023 - Urzędy 
Gmin 

Montaż agregatu w Urzędzie 
Gminy w Słupi 50 000,00 50 000,00 50 000,00    Urząd Gminy  

11. 
Wzmocnienie systemu 
cyberbezpieczeństwa w 
Gminie Słupia 

145 334,00 49 200,00 9 200,00   40 000,00 Urząd Gminy 

12. 

750 - 
Adminisracja 

publiczna 75095 - Pozostała 
działalność 

Budowa szerokopasmowej linii 
światłowodowej 15 665,17 15 665,17 15 665,17    Urząd Gminy 

13. 
Termomodernizacja budynku 
Ochotniczej Straży Pożarnej w 
Modle 

103 156,00 103 156,00 103 156,00  103 156,00  Urząd Gminy 

14. 

754 - 
Bezpieczeństwo 

publiczne i 
ochrona 

przeciwpożaro
wa 

75412 - 
Ochotnicze straże 

pożarne Termomodernizacja budynku 
Ochotniczej Straży Pożarnej w 
Zagórzu 

137 019,00 137 019,00 137 019,00  137 019,00  Urząd Gminy 

* 
15. 

Budowa sieci kanalizacyjnej w 
miejscowości Słupia, Zagórze i 
Gzów 

7 463 850,00 3 731 925,00 881 925,00  2 850 000,00  Urząd Gminy 

16. 

90001 - 
Gospodarka 
ściekowa i 

ochrona wód 

Zakup i montaż membran oraz 
sita w ramach zadania 
"Dostawa i montaż urządzeń 
na gminną oczyszczalnię 
ścieków w miejscowości 
Słupia" 

386 000,00 386 000,00 386 000,00    Urząd Gminy 

17.  
Budowa podłaczeń 
kanalizacyjnych w 
miejscowości Modła 

263 000,00 244 000,00 244 000,00    Urząd Gminy 

18. 

900 - 
Gospodarka 
komunalna i 

ochrona 
środowiska               

90015 - 
Oświetlenie ulic, 

placów i dróg 

Budowa oświetlenia ulicznego 
we wsi Bonarów - 
dokumentacja projektowa 

19 418,01 19 418,01 19 418,01    Urząd Gminy 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 287C55F1-AA15-4DBE-A645-9C4EA72EF323. Podpisany Strona 2



19. 
Budowa oświetlenia ulicznego 
i montaż lamp we wsi 
Marianów 

13 000,00 13 000,00 13 000,00    Urząd Gminy 

20. 926 - Kultura 
fizyczna           

92605 - Zadania w 
zakresie kultury 

fizycznej 

Zagospodarowanie terenu 
wokół boiska gminnego w 
Słupi - projekt 

30 000,00 30 000,00 30 000,00    Urząd Gminy 

Ogółem 17 169 148,76 13 245 679,76 4 413 232,99 439 254,00 3 190 555,00 5 442 812,77 X 

  
* Środki pochodzące z Programu Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mateusz Kowalczyk 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 287C55F1-AA15-4DBE-A645-9C4EA72EF323. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 5 do uchwały nr XVI/88/2025 

Rady Gminy Słupia 

z dnia 29 grudnia 2025 r. 

  
Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami w 2026 roku   
 w tym: 
 jednostki budżetowe 

 

Dział/Rozdział 
Wydatki 
ogółem 
(6+10) 

Wydatki 
bieżące 

Razem Wynagrodzenia i 
pochodne 

Zadania 
statutowe 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych 

Wydatki 
majątkowe 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 750 - Administracja publiczna 66 458 66 458 66 458 38 284 28 174   

 75011 - Urzędy wojewódzkie 66 458 66 458 66 458 38 284 28 174   

 

751 - Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

530 530 530 530    

 
75101- Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 530 530 530 530    

 852 - Pomoc społeczna 5 826 5 826 5 826  5 826   

 85295 - Pozostała działalność 5 826 5 826 5 826  5 826   

 855 - Rodzina 1 047 322 1 047 322 104 542 94 308 10 372 942 642  

 

85502 - Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

1 036 950 1 036 950 94 308 94 308  942 642  

 85503 - Karta Dużej Rodziny 138 138   138   

 

85513 – Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami 
ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, 
zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 
2014 roku o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla 
opiekunów 

10 234 10 234 10 234  10 234   

 Ogółem 1 120 136 1 120 136 177 356 133 122 44 372 942 642  
 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mateusz Kowalczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 287C55F1-AA15-4DBE-A645-9C4EA72EF323. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 6 do uchwały nr XVI/88/2025 

Rady Gminy Słupia 

z dnia 29 grudnia 2025 r. 

 Wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego w 2026 roku 

        
z tego: 

w tym: 
Dział Rozdział Nazwa 

Wydatki 
ogółem 

(5+9) 
Dotacje 

na 
wydatki 
bieżące 

pochodne od 
wynagrodzeń 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

Dotacje na 
wydatki 

majątkowe 
1 2 3 4 5 7 6 7 

854 85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w 
tym poradnie specjalistyczne 5 895 5 895 

 
5 895 

 
Ogółem  5 895 5 895  5 895  

        
 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mateusz Kowalczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 287C55F1-AA15-4DBE-A645-9C4EA72EF323. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 7 do uchwały nr XVI/88/2025 

Rady Gminy Słupia 

z dnia 29 grudnia 2025 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2026 roku 
    

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ Kwota 

1 2 3 4 

 Przychody ogółem  1 200 000,00 

1. Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym § 952 1 200 000,00 

 Rozchody ogółem:  760 746,00 

1. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów § 992 360 746,00 

2. Wykup inych papierów wartościowych § 982 400 000,00 

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mateusz Kowalczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 287C55F1-AA15-4DBE-A645-9C4EA72EF323. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 8 do uchwały nr XVI/88/2025 

Rady Gminy Słupia 

z dnia 29 grudnia 2025 r. 

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w roku 2026 
w tym wydatki: Dzia

ł Rozdział Nazwa 
sołectwa Nazwa zadania Ogółem 

wydatki bieżące majątkowe 
1 2 3 4 5 6 7 

400 40002 Bonarów Działki Konserwacja i wymiana hydrantów na 
terenie sołectwa Bonarów Działki 13 273,07 13 273,07  

Razem  13 273,07 13 273,07  

Gzów  Remont drogi w Gzowie 13 000,00 13 000,00  

Modła Remont przepustu na drodze we wsi 
Modła 3 000,00 3 000,00  

Nowa Krosnowa Remont drogi we wsi Nowa Krosnowa 23 343,95 23 343,95  

Podłęcze Zakup i montaż lamp solarnych 
hybrydowych we wsi Podłęcze 18 400,29  18 400,29 

600 60016 

Zagórze Utwardzenie drogi we wsi Zagórze 20 000,00 20 000,00  

Razem  77 744,24 59 343,95 18 400,29 

Bonarów Działki 5 000,00 5 000,00  

Winna Góra 

Montaż klimatyzacji w świetlicy wiejskiej 
w Winnej Górze 

114,52 114,52  

Gzów Doposażenie świetlicy wiejskiej w Gzowie 20 457,55 20 457,55  

Winna Góra Ogrodzenie świetlicy wiejskiej w Winnej 
Górze 24 500,00  24 500,00 

Zagórze Budowa ściany w altanie w Zagórzu 10 000,00  10 000,00 

Krosnowa  Remont  świetlicy wiejskiej w Krosnowie 29 386,67 29 386,67  

Słupia Folwark 7 682,89 7 682,89  

Słupia Pokora 
Remont tarasu w świetlicy wiejskiej w 
Słupi 5 071,80 5 071,80  

700 70005 

Modła Utwardzenie terenu przy świetlicy w 
Modle 16 499,34  16 499,34 

Razem  118 712,77 67 713,43 50 999,34 

75022 Winna Góra Zakup tablicy informacyjnej  2 500,00 2 500,00  
750 

75095 Wólka Nazdroje Budowa szerokopasmowej linii 
światłowodowej 15 665,17  15 665,17 

Razem  18 165,17 2 500,00 15 665,17 

Bonarów 1 000,00 1 000,00  

Bonarów Działki 1 000,00 1 000,00  

Marianów 3 156,31 3 156,31  
801 80101 

Podłecze 

Doposażenie Szkoły Podstawowej w 
Winnej Górze 

1 000,00 1 000,00  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 287C55F1-AA15-4DBE-A645-9C4EA72EF323. Podpisany Strona 1



Winna Góra 1 000,00 1 000,00  

Wólka Nazdroje 1 000,00 1 000,00  

Modła 2 000,00 2 000,00  

Słupia 8 355,32 8 355,32  

Słupia Folwark 10 000,00 10 000,00  

Słupia Pokora 17 000,00 17 000,00  

Zagórze 

Remont w Szkole Podstawowej w Słupi 

1 994,57 1 994,57  

Razem  47 506,20 47 506,20 0,00 

Bonarów Budowa oświetlenia ulicznego we wsi 
Bonarów - dokumentacja 19 418,01  19 418,01 

900 90015 
Marianów Budowa oświetlenia ulicznego i montaż 

lamp we wsi Marianów 13 000,00  13 000,00 

Razem  32 418,01  32 418,01 

926 92605 Słupia Zagospodarowanie terenu wokół boiska 
gminnego w Słupi - projekt 30 000,00  30 000,00 

Razem  30 000,00 0,00 30 000,00 

Ogółem  337 819,46 190 336,65 147 482,81 

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mateusz Kowalczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 287C55F1-AA15-4DBE-A645-9C4EA72EF323. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 9 do uchwały nr XVI/88/2025 

Rady Gminy Słupia 

z dnia 29 grudnia 2025 r. 

 

Dochody  i wydatki na zadania związane z realizacją zadań ujętych w  Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych oraz w Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii na  2026 rok 

 Dochody Wydatki 

       w tym:  

 
Dział Rozdział Źródło 

dochodów Plan 
Dział Rozdział Wydatki bieżące Plan wynagrodzenia 

i pochodne    
pozostałe 
wydatki 
bieżące 

Plan 
wydatków 

majątkowych 

 

851 85153 Gminny Program 
Przeciwdziałania 
Narkomanii 

1 000  1 000  

 

756 75618 Wpływy z 
tytułu 
zezwoleń 
na 
sprzedaż 
alkoholu 

50 000 

 85154 Gminny Program 
Profilaktyki i 
Rozwiązywania 
Problemów 
Alkoholowych 

49 000 40 500 8 500  

 Razem  50 000 Razem  50 000 40 500 9 500  
            
 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mateusz Kowalczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 287C55F1-AA15-4DBE-A645-9C4EA72EF323. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 10 do uchwały nr XVI/88/2025 

Rady Gminy Słupia 

z dnia 29 grudnia 2025 r. 

            

 

Dochody  i wydatki na zadania własne gminy  związane z odbiorem i zagospodarowaniem  odpadów komunalnych na terenie gminy w 2026 roku 

 Dochody Wydatki 

 Dochody bieżące   w tym:  

 
Dział Rozdział Źródło 

dochodów Plan 
Dział Rozdział Wydatki 

bieżące Plan wynagrodzeni
a i pochodne    

pozostałe 
wydatki 
bieżące 

Plan 
wydatków 
majątkowy

ch 

 

 

900 90002 Wpływy z 
tytułu opłaty 
za odbiór i 
gospodarowa
nie odpadami 
komunalnymi 

742 256 900 90002 Wydatki 
gminy 
związane z 
gospodarką 
odpadami 
komunalny
mi 

742 256 32 390,20 709 865,80 

 
 Razem  742 256 Razem  742 256 32 390,20 709 865,80  
            
            
 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mateusz Kowalczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 287C55F1-AA15-4DBE-A645-9C4EA72EF323. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 11 do uchwały nr XVI/88/2025 

Rady Gminy Słupia 

z dnia 29 grudnia 2025 r. 

 
Dochody  z opłat i kar za korzystanie ze środowiska i wydatki  budżetowe na finansowanie ochrony środowiska i 

gospodarki wodnej na  2026 rok 

            
 Dochody Wydatki 
  w tym: 

 
Dział Rozdział Źródło 

dochodów Plan Dział Rozdział Treść 
Plan 

wydatków 
bieżących 

wynagrodzeni
a i pochodne 

pozostałe 
wydatki 
bieżące 

Plan 
wydatków 

majątkowyc
h 

 
900 90019 2 000 

 

  

- wpływy 
z różnych 
opłat  

900 90019 - 
wydatki 
na 
ochronę 
środowi
ska 

2 000 

 

2 000 

 
 Razem  2 000 Razem  2 000  2 000  
            
 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mateusz Kowalczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 287C55F1-AA15-4DBE-A645-9C4EA72EF323. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 12 do uchwały nr XVI/88/2025 

Rady Gminy Słupia 

z dnia 29 grudnia 2025 r. 

          

 
Plan dochodów budżetu państwa związanych z realizacją zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego w 

2026 roku 

 
 
 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Kwota 

 855   RODZINA 36 400 

 
 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

36 400 

 
  2350 Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zlecanych 

jednostkom samorządu terytorialnego 36 400 

 Ogółem 36 400 

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mateusz Kowalczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 287C55F1-AA15-4DBE-A645-9C4EA72EF323. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 13 do uchwały nr XVI/88/2025 

Rady Gminy Słupia 

z dnia 29 grudnia 2025 r. 

       
 Dotacje udzielone w 2026 roku z budżetu podmiotom należącym i  nie należącym do sektora finansów publicznych 
 Kwota dotacji (w zł.) 

 
Dział Rozdział Treść 

podmiotowej przedmiotowej celowej 
 1 2 3 4 5 6 

 
Jednostki sektora 

finansów publicznych Nazwa jednostki    

 600 60004 Gmina Skierniewice   14 400 

 854 85406 Starostwo Powiatowe w Skierniewicach- dotacja na zadanie bieżące   5 895 

 921 92114 Gminny Ośrodek Kultury i Sportu w Słupi 430 000   

 

Jednostki nie należące 
do sektora finansów 

publicznych 
Nazwa zadania    

 010 01095 Dotacja na bieżące utrzymanie wód i urządzeń wodnych oraz na 
finansowanie lub dofinansowanie inwestycji spółkom wodnym   6 000 

 
851 85195 

Dotacja na realizację zadania publicznego w zakresie ochrony zdrowia na 
organizację turnusu rehabilitacyjnego jako profilaktyka progresji zmian 
zwyrodnieniowych kręgosłupa i kończyn dla mieszkzańców Gminy Słupia 

  35 000 

 

Dotacja na realizację zadań publicznych w zakresie upowszechniania 
kultury fizycznej i sportu dla dzieci i młodzieży na terenie Gminy Słupia 
dotyczące dyscypliny "Piłka nożna" 

  30 000 

 
Dotacja na realizację zadań publicznych w zakresie upowszechniania 
kultury fizycznej i sportu na terenie Gminy Słupia dotyczące dyscypliny 
"Piłka nożna" w kategorii wiekowej: senior 

  40 000 

 

926 92605 

Dotacja na realizację zadań publicznych w zakresie upowszechniania 
kultury fizycznej i sportu dzieci i młodzieży na terenie Gminy Słupia 
dotyczące dyscypliny "Korfball" 

  23 000 

 Ogółem 430 000  154 295,00 

 Razem dotacje w 2026 roku 584 295,00 
 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mateusz Kowalczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 287C55F1-AA15-4DBE-A645-9C4EA72EF323. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVI/88/2025 RADY GMINY SŁUPIA z dnia 29 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	pkt 1 w § 4
	pkt 2 w § 4
	pkt 3 w § 4

	§ 5
	pkt 1 w § 5
	pkt 2 w § 5

	§ 6
	§ 7
	§ 8
	pkt 1 w § 8
	pkt 2 w § 8
	pkt 3 w § 8

	§ 9
	pkt 1 w § 9
	pkt 2 w § 9

	§ 10
	§ 11
	§ 12
	§ 13
	§ 14
	§ 15
	§ 16
	pkt 1 w § 16
	pkt 2 w § 16

	§ 17
	pkt 1 w § 17
	pkt 2 w § 17
	pkt 3 w § 17
	pkt 4 w § 17

	§ 18
	§ 19
	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6
	Załącznik 7
	Załącznik 8
	Załącznik 9
	Załącznik 10
	Załącznik 11
	Załącznik 12
	Załącznik 13


